
    
    

ت
ساي

در 
وز 

ر ر
ا ه

ه ر
نام

وز
ك ر

وني
تر

لك
ه ا

سخ
ن

د.
ني

ه ك
هد

شا
م     

 w
w

w
.te

ja
ra

to
nl

in
e.

ir

اقتصاد ي، سياسي و اجتماعي 
روزنامه صبح ايران

w w w . t e j a r a t o n l i n e . i r آيين نامه اخلاق حرفه اي »تجارت« را در سايت روزنامه ببينيد.   

قاب روز                 آیین رونمایی از موتور اورهال شده هلیکوپتر برای اولین بار در ایران/باشگاه خبرنگاران

T سه شـنبه 28 بهمن 1399   4 رجب1442  u e 1 6 F e b . 2 0 2 1 8 p a g e

صاحب امتياز: موسسه افق رسانه  پويا                                         مديرمسئول: اصغر نعمتي                                                                               زير نظر شورای سردبيری                                               
هيئت تحريريه:     اقتصاد: کورش شرفشاهی                          بانك و بيمه: علیرضا ملاحتی                 انرژی: امیر مهدی نعمتی                           صنعت و تجارت: سعید قلیچی         

شهرستان ها: حسن چشمی                         جامعه: ندا جعفری
مدير سازمان آگهی: مریم کاظمی، فکس: 66435765  واحد فنی: مدير فنی: امیر شریف                  صفحه آرا: فاطمه عبداله زاده                        دبير سايت: حسین خدنگ         

تلفكس: 66431022 تلفن تحريريه: 66435746-66911172   
http://telegram.me//tejaaratonline :تلفن سازمان آگهي ها:  66435745    سامانه پيام كوتاه: 888  711  3000 كانال تلگرام

ليتوگرافي و چاپ:گل آذین66791365-66                 آدرس: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاك 57، طبقه سوم شرقي  

tejaratnewspaper@gmail.com :پست الكترونيك سازمان آگهي ها  tejarateditor@gmail.com :پست الكترونيك تحريريه www.tejaratonline.ir :تجارت آنلاين

 آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی و فروش اسناد مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره 48ت/99 

)شماره فراخوان در سامانه ستاد : 2099005301000106(
1- نام دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

2- موضوع مناقصه : عملیات تهیه و نصب 2000 فقره انشعاب فاضلاب خانگی در زونهای 
G.C  شهر ملارد بهمراه تضمین عملکرد مطابق نقشه های اجرایی

3- مبلغ برآورد : 28/574/000/000 ریال )بیست و هشت میلیارد و پانصد و هفتاد و چهار 
میلیون ریال( )براساس فهرست بهای خاص (

4- مدت زمان کار : 6 ماه 
5- رتبه مورد نیاز : 5 آب

6- محل اعتبار : جاری
7- سطح بازرسی : سطح یک

8- محل اجرای کار : شهر ملارد
9- مبل�غ تضمی�ن ش�رکت در فرآیند ارج�اع کار : 948/000/000 )نهصد و چهل و 

هشت میلیون ( ریال بوده و به یکی از انواع ذیل می باشد:
1( فیش واریزی به حس��اب ش��ماره 1- 60000000-4-117 نزد بانک س��ینا شعبه اکباتان به 
نام ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران   2(ضمانتنامه بانکی 3(ضمانتنامه صادره از موسس��ات 
اعتباری غیربانکی )دارای مجوز از بانک مرکزی( در وجه ش��رکت آبفای غرب اس��تان تهران 
4( ارائه گواهی صادره از امور مالی شرکت آبفای غرب استان تهران مبنی بر کسر از مطالبات 

قطعی شده 
)به پیش��نهادهایی که فاقدس��پرده ، س��پرده های مخدوش ، س��پرده های کمتر از میزان مقرر ، 

چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد(
مناقص��ه در  ش��رکت  متقاضی��ان   : اس�ناد  دریاف�ت  مح�ل  و  مهل�ت   -10 
  م��ی توانن��د از تاری��خ درج آگه��ی ب��ا مراجع��ه ب��ه  س��امانه ت��دارکات الکترونی��ک  دول��ت 
)www.setadiran.ir (،  یک س��ری از اس��ناد مناقصه و اس��ناد ارزیابی کیفی را حداکثرتا 

ساعت 14 روز  دوشنبه مورخ 99/12/04 دریافت نمایند  . 
11- تاریخ و محل تحویل پیش�نهادات : ش��رکت کنندگان می بایس��ت پیش��نهادات 
خود را حداکثر تا س��اعت 14 روز دوش��نبه مورخ  99/12/18  در س��امانه تدارکات  الکترونیک 
دولت )www.setadiran.ir (بارگذاری نمایند. )پاکات الف )تضامین( همزمان به صورت 
فیزیکی تحویل دبیرخانه مرکزی واقع در تهرانسر انتهای خیابان راسخ مهر کوچه یکم غربی 

آب و فاضلاب غرب استان تهران گردد(
12-  زمان و محل گشایش پاکات ارزیابی کیفی: ساعت 14 روز  سه شنبه مورخ 
99/12/19 در دفتر قراردادها و بازرگانی ش��رکت آب و فاضلاب غرب اس��تان تهران )تاریخ و 

زمان بازگشایی سایر پاکات متعاقباً به مناقصه گران واجد شرایط اعلام خواهد شد.( 
13- هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این مناقصه بعهده کارفرما می باشد . 

14-  به پیش��نهادات فاقد امضا ، مش��روط ، مخدوش و پیش��نهاداتی که بعد از مدت مقرر این 
آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

15-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است .
) http://tender.nww.co.ir(,)http://iets.mporg.ir(   نشانی های سایت اینترنتی

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  دوم

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول:   دوشنبه 99/11/27   
نوبت دوم:  سه شنبه 99/11/28 

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره  99/64     
شماره فراخوان در سامانه ستاد : 2099005301000108

1- نام دستگاه برگزارکننده فراخوان : شرکت آب و فاضلاب 
غرب استان تهران

2- موض�وع فراخ�وان ارزیابی کیف�ی : انتخاب پیمانکار جهت 
تأمین مالی تهیه و اجرای شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب و تضمین 
عملکرد تأسیسات احداث شده شبکه فاضلاب شهریار –فاز یک اندیشه 

شهرک وائین شهرک شاهد از طریق فاینانس جاری 
3- مبلغ س�رمایه گذاری :805/368/000/000 )هش��تصد و پنج 

میلیارد و سیصد و شصت و هشت میلیون ریال(
4- مدت زمان اجرای عملیات : 18 ماه 

5- رتبه مورد نیاز : رتبه 3 آب و گواهینامه ایمنی پیمانکاران 
6- مهل�ت و مح�ل دریافت اس�ناد ارزیابی کیفی: متقاضیان 
ش��رکت در فراخ��وان م��ی توانن��د از تاری��خ درج آگه��ی ت��ا س��اعت 
 14 روز  دوش��نبه  م��ورخ  99/12/04 ب��ه س��امانه س��تاد ب��ه نش��انی

 www.setadiran.ir مراجعه و نس��بت به دریافت اس��ناد فراخوان 
ارزیابی کیفی اقدام نمایند  .

7- مهلت و محل ارائه پاکات ارزیابی کیفی:پیشنهاد دهندگان 
می بایس��ت تا س��اعت 14 روز دوشنبه مورخ 99/12/18 کلیه فایلهای 
مرتبط با اس��ناد ارزیابی کیفی را در س��امانه س��تاد )تدارکات الکترونیک 

دولت( به نشانی فوق الذکر بارگذاری نمایند.
8- زم�ان و مح�ل گش�ایش پاکات ارزیابی کیفی: س��اعت 
14/30 روز  س��ه ش��نبه مورخ 99/12/19 در دفتر قراردادها و بازرگانی 

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران  
9-  هزینه درج هر دو مرحله چاپ آگهی مربوط به این فراخوان بعهده 

کارفرما می باشد .
10- به پیش��نهادات فاقد امضا ، مش��روط ، مخدوش و پیش��نهاداتی 
ک��ه بع��د از م��دت مقرر این آگهی واصل ش��ود مطلق��اً ترتیب اثر داده 

نخواهد شد . 
11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد فراخوان درج شده است .

)http://tender.nww.co.ir(  نش��انی های س��ایت اینترنت��ی  
 )http://iets.mporg.ir(,

 شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت  دوم

شركت آب و فاضلاب غرب استان تهران

نوبت اول:   دوشنبه 99/11/27   
نوبت دوم:  سه شنبه 99/11/28 

   آگهي تجدید مناقصه عمومي دو مرحله اي 
  شماره 2099005380000057                     

1. نام شرکت و نشاني: شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي به نشاني: اراک، خیابان امام موسي صدر، امور پشتیباني با تلفن تماس: 08632226033-08632228038 در نظر دارد مناقصه عمومي 
زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هایي که واجد صلاحیت مي باشند، دعوت به عمل مي آید در صورت تمایل نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. ضمناً 
کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اس��ناد مناقصه تا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران و بازگش��ایي پاکت ها از طریق درگاه س��امانه تدارکات الکترونیک دولت )س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل ثبت نام در سایت هاي مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
2. شرح مختصري از خدمات

شرح خدماتردیف
 تامین نیروي انساني براي منطقه دو 1

 3. س��پرده ش��رکت در مناقصه به مبلغ 7.974.889.700 ریال می باش��د، مناقصه گران میبایس��ت مبلغ فوق را به صورت ضمانت نامه بانکي، ضمانت نامه موسس��ات بیمه گر، گواهي خالص مطالبات قطعي تایید 
شده توسط امور مالي شرکت توزیع، چک تضمین شده بانکي یا واریز وجه بحساب جاري شماره   14005103651به نام شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي بانک مسکن شعبه مرکزي ارائه نمایند.

4. به پیشنهادهاي فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتي که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود و هم چنین به پیشنهادهاي فاقد سپرده، سپرده  هاي مخدوش، سپرده  هاي کمتر از میزان 
مقرر، چک شخصي و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5. مهلت فروش اسناد: از تاریخ درج آگهي نوبت دوم به مدت 6 روز کاري 
مبلغ فروش اسناد: مبلغ 500000 ریال فیش واریزي در وجه سپهر بانک صادرات به شماره 0101852918003 شعبه میدان شهدا.

6. مهلت و بازگشایي اسناد مناقصه: مهلت عودت اسناد مناقصه تا ساعت 8 روز شنبه مورخ 99/12/16 زمان بازگشایي ساعت 9:30 روز شنبه مورخ 99/12/16 می باشد.
7. محل تحویل و بازگشایي: اراک، میدان دارایي، خیابان امام موسي صدر، شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزي، واحد دبیرخانه.

محل بازگشایي: سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروي برق استان مرکزي.
8. مبلغ برآوردي مناقصه 250.829.656.608ریال می باشد.

9. سایراطلاعات و جزییات مربوطه دراسناد مناقصه مندرج است.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 02141934 
دفتر ثبت نام: 33245248

ت دوم
 نوب

  

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی        

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان   
فراخوان انتخاب مدیر امور دو توزیع برق شهرستان همدان

شرکت توزیع نیروی برق استان همدان، در راستای  شایسته گزینی و ایجاد فرصت های برابر در نظر دارد از  افراد واجد شرایط که دارای 
صلاحیت های عمومی و تخصصی باش��ند، جهت تصدی پس��ت س��ازمانی مدیر امور دو توزیع برق شهرس��تان همدان از طریق فراخوان 

عمومی دعوت به همکاری نماید.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت توزیع نیروی برق استان همدان به آدرس www.edch.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان همدان
wwww.tejaratonline.ir

 آخري��ن اخب��ار و تحلي��ل روز اقتص��ادي را 
در پاي��گاه اينترنت��ي تجارت آن�لاين بخوانيد

 آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات مینی بوس
شماره 109900571000005

شهرداری تفرش در نظردارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج 
دراس��ناد مزایده با بهره گیری از س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت)setadiran.ir( با ش��ماره مزایده ش��ماره 

سیستمی 1099005710000005 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار:1399/11/28 ساعت 13

مهلت دریافت اسناد مزایده:1399/12/06  ساعت 19
تاریخ بازدید:1399/11/29 تا تاریخ 1399/12/06 از ساعت 8 الی 14

 مهلت ارسال پیشنهاد: 1399/12/06ساعت 8 صبح تا تاریخ 1399/12/19 ساعت 19
تاریخ بازگشایی: 1399/12/20 ساعت 12

تاریخ اعلام برنده:1399/12/20 ساعت 13
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل 
خرید و دریافت اس��ناد مزایده)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین ش��رکت درمزایده )ودیعه( ارس��ال 

پیشنهاد قیمت واطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم ازاین طریق امکان پذیر می باشد.
2-کلیه اطلاعات املاک و مس��تغلات ش��امل مشخصات،ش��رایط و نحوه فروش در برد اعلام عمومی س��امانه 

مزایده ،قابل مشاهده ،بررسی وانتخاب می باشد.
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های 

ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام س��ایر اس��تان ها در س��ایت س��امانه )www.setadiran( بخش ثبت نام /
پروفایل مزایده گر موجود است.

ت اول
نوب

 مجید قنبری- سرپرست شهرداری تفرش

آگهی مزایده عمومی 
فروش املاک و مستغلات زمین به پلاک ثبتی 799/25

شهرداری تفرش در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج 
در اس��ناد مزایده با بهره گیری از س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir ( با ش��ماره مزایده ش��ماره 

سیستمی 2099005710000001 به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
تاریخ انتشار: 1399/11/28 ساعت 13

مهلت دریافت اسناد مزایده : 1399/12/06
تاریخ بازدید: 1399/11/29 تا تاریخ 1399/12/06 از ساعت 8 الی 14

مهلت ارسال پیشنهاد: 1399/12/06ساعت 8 صبح تا تاریخ 1399/12/19 ساعت 19
تاریخ بازگشایی : 1399/12/20 ساعت 10

تاریخ اعلام برنده: 1399/12/20 ساعت 13/30
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است: 

1-برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل 
خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه( ارسال 

پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از طریق امکان پذیر می باشد.
2-کلیه اطلاعات املاک و مس��تغلات ش��امل مش��خصات، ش��رایط و نحوه فروش در برد اعلام عمومی سامانه 

مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد. 
3-علاقمندان به ش�رکت در مزایده می بایس�ت جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی 

)توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند: 
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:  41934- 021

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام س��ایر اس��تان ها در س��ایت س��امانه )www.setadiran.ir (  بخش ثبت نام/ 
پروفایل مزایده گر موجود است. 

ت اول
نوب

 مجید قنبری- سرپرست شهرداری تفرش

 آگهی مزایده عمومی 
فروش املاک و مستغلات واحدتجاری میدان امام پلاک ثبتی 38/12 اصلی 

 شهرداری تفرش در نظردارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج 
دراس��ناد مزایده با بهره گیری از س��امانه تدارکات الکترونیکی دولت)setadiran.ir( با ش��ماره مزایده ش��ماره 

سیستمی 2099005710000002 به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار:1399/11/28 ساعت 13

مهلت دریافت اسناد مزایده:1399/12/06  ساعت 19
تاریخ بازدید:1399/11/29 تا تاریخ 1399/12/06 از ساعت 8 الی 14

 مهلت ارسال پیشنهاد: 1399/12/06ساعت 8 صبح تا تاریخ 1399/12/19 ساعت 19
تاریخ بازگشایی: 1399/12/20 ساعت 9

تاریخ اعلام برنده:1399/12/20 ساعت 14
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:

1-برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل 
خرید و دریافت اس��ناد مزایده)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین ش��رکت درمزایده )ودیعه( ارس��ال 

پیشنهاد قیمت واطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم ازاین طریق امکان پذیر می باشد.
2-کلیه اطلاعات املاک و مس��تغلات ش��امل مشخصات،ش��رایط و نحوه فروش در برد اعلام عمومی س��امانه 

مزایده ،قابل مشاهده ،بررسی وانتخاب می باشد.
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های 

ذیل تماس حاصل نمایند.
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه )www.setadiran( بخش ثبت نام /پروفایل 
مزایده گر موجود است.

ت اول
نوب

 مجید قنبری- سرپرست شهرداری تفرش

فراخوان مناقصه عمومی 
ش��هرداری تفرش در نظر دارد مناقصه عمومی براس��اس ابلاغ اعتبار 6 تاریخ 9913/11/1 را 

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلی��ه مراح��ل برگ��زاری مناقص��ه از دریافت اس��ناد مناقصه ت��ا ارائه پیش��نهاد مناقصه گران 
 و بازگش��ایی پاکت ه��ا از طری��ق درگاه س��امانه ت��دارکات الکترونیک دولت )س��تاد( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی مراحل ثبت نام در س��ایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت ش��رکت 

در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار در سامانه تاریخ 1399/11/28 می باشد.

 مهل�ت زمان�ی دریاف�ت اس�ناد مناقص�ه از س�ایت: س��اعت 19 روز چهارش��نبه 

تاریخ  1399/12/06
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: از ساعت 19 روز سه شنبه تاریخ 1399/12/19
زمان بازگشایی پاکت : ساعت 11 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1399/12/20 

اطلاع�ات تم�اس دس�تگاه مناقصه گ�زار جهت دریافت اطلاعات بیش�تر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های »الف«: 

آدرس: میدان شهید بهشتی – شهرداری تفرش، تلفن: 09181626153
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 

مرکز تماس: 41934- 021
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

ت اول
نوب

 مجید قنبری- سرپرست شهرداری تفرش

آگهي تجدید مناقصه عمومي شماره 1- 99/30
ش��رکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد نس��بت به خرید مقدار 8000 کیلوگرم هیدازین هیدرات 55 درصد مورد نیاز واحدهای بخار و س��یکل ترکیبی نیروگاه ش��هید س��لیمی نکا طبق 
ش��رایط ذیل و  همچنین ش��رایط خصوصی و عمومی کار پیوس��ت اس��ناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی اقدام نماید. علاقمندان جهت خرید اس��ناد مناقصه با ارائه معرفی نامه 
کتبی و فیش واریزی به مبلغ 300/000 ریال به حس��اب س��یبا ش��ماره 0105692716008 بنام ش��رکت مدیریت تولید برق نکا نزد بانک ملی ایران ش��عبه نیروگاه به اداره تدارکات این 

شرکت مراجعه نمایند.
1- مدت زمان انجام کار: 3 ماه از تاریخ پیش پرداخت

2- زمان فروش اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم به مدت 7 روز.
3- پیشنهاددهندگان بایستی پیشنهاد خود را بر اساس شرایط مناقصه تنظیم و حداکثر تا ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 99/12/19  به اداره تدارکات شرکت مدیریت تولید برق نکا واقع 
در نکا- کیلومتر 25 جاده زاغمرز- نیروگاه ش��هید س��لیمی نکا تس��لیم و رس��ید دریافت دارند. پیش��نهادات واصله راس س��اعت 10 صبح روز چهارش��نبه مورخه 99/12/20 با توجه به شرایط 

مناقصه باز و قرائت خواهد شد. حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان آنان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مناقصه آزاد می باشد.
4- سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل 510/000/000 ریال است که بایستی به یکی از صورت های مشروحه ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت 

الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد:
1-4- رسید بانکی وجه مزبور به حساب سیبا 0105692716008  این شرکت نزد بانک ملی ایران شعبه نیرگاه شهید سلیمی نکا

2-4- چک تضمین شده بانکی به نفع خریدار
3-4- ضمانت نامه بانکی به نفع  خریدار  برابر با فرم پیوست که می بایست از تاریخ صدور دارای 3 ماه اعتبار باشد.

5- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
6- به پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل می شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

7- سایر اطلاعات و جزییات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.
جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایت های www.tender.tpph.ir ، www.npgm.ir  و پایگاه ملی مناقصات کشور مراجعه و براي کسب موارد بازرگاني با شماره تلفن: 

34622350-011   خانم حیدری و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن: 09023277899 آقای مهندس عزیزی تماس حاصل فرمایید .

ت دوم
 نوب

  

اداره روابط عمومی


